
Vorstand & Ansprechpartner
Abteilung Fußball

Stand: August 2025

Herren-Obmann Karwath Tobias  0157 78703074 tobias.karwath@fussball-tsv-immenbeck.de

Fußball-Abteilungsleitung König Sascha 0171 7238703 sascha.koenig@fussball-tsv-immenbeck.de

Jugend-Obmann Schwarzer Bjarne 0163 6923455 bjarne.schwarzer@fussball-tsv-immenbeck.de

Schiedrichterwesen Springer Vincent 0174 9034347 vincent.springer@fussball-tsv-immenbeck.de

Kassenwart Springer Vincent 0174 9034347 vincent.springer@fussball-tsv-immenbeck.de

Sporthaus und Anlage Meinig
Fiedler

Michel
Nora

0171 3695560
0152 36232238

michel.meinig@fussball-tsv-immenbeck.de
nora.fiedler@fussball-tsv-immenbeck.de

Homepage + Social Media Peter Janne 0176 62131687 janne.peter@fussball-tsv-immenbeck.de

Einkauf/Verkauf Ahlfeld Dirk 0176 32888033 b.fugbaum@gmail.com

Spieltagsabwicklung Gade Jonas 0175 9294879 jonas.gade@web.de

Teamausstattung Maukel Jörg 0152 29939432 joerg.maukel@fussball-tsv-immenbeck.de

e-Football Höper Jannik 0157 57554145 jannik.hoeper@fussball-tsv-immenbeck.de

Physiotherapeutin Albrecht Sabine



Vorstand & Ansprechpartner
Abteilung Fußball

Stand: August 2025

Trainer 1. Herren Ahlfeld Dirk 0157 57554145 b.fugbaum@gmail.com

Co-Trainer 1. Herren Gade Jonas 0175 9294879 jonas.gade@web.de

Trainer 2. Herren König Marvin 0171 8164359 marvin.koenig1991@web.de

Co-Trainer 2. Herren Brandt Boris 0176 96576382

Trainer 3. Herren Maukel Jörg 0152 29939432 joerg.maukel@fussball-tsv-immenbeck.de

Co-Trainer 3. Herren Höper Jannik 0157 57554145 jannik.hoeper@fussball-tsv-immenbeck.de

Trainer Ü30 Brusberg Meik 0160 5539320 meikbrusberg@gmail.com

Co-Trainer Ü30 Cohrs Mathias 0160 96296121 mcohrs@strauss-pack.com

Kontakt Ü50 Meyer Michael 0177 937 06 99 meyer-bux@t-online.de


